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Biuro Rady

Podstawowy moduł systemu informatycznego 

eSesja, pozwalający na zarządzanie aplikacją i 

pozostałymi modułami. Moduł ten jest 

niezbędny do prawidłowego funkcjonowania 

systemu informatycznego eSesja.

Z modułu korzystają pracownicy Biura Rady oraz 

administratorzy systemu  (każdy użytkownik 

otrzymuje własny login i hasło). 

W module Biura Rady, przygotowuje się oraz 

przeprowadza posiedzenia, a także przekazuje 

Radnym oraz innym użytkownikom systemu 

wszystkie kluczowe dla nich informacje.

Moduł Radnego

Moduł umożliwiający dostęp do danych 

wprowadzonych do systemu eSesja, tj. 

komunikatów, kalendarium posiedzeń, 

porządków obrad oraz załączonych 

dokumentów.

Dzięki wykorzystaniu pozostałych modułów 

systemu, Radni mogą również głosować oraz 

zgłaszać się do dyskusji podczas sesji oraz 

posiedzeń komisji Rady.

Cena modułu zależna jest od wielkości Rady, 

a dodatkowo dokupić można pojedyncze 

licencje dostępowe dla kierownictwa urzędu, 

zarządu powiatów czy np. sołtysów

Głosowanie

Moduł służy Radnym do głosowania na sesjach 

oraz posiedzeniach Komisji za pośrednictwem 

tabletów, smar�onów czy laptopów i obsługuje 

wszystkie rodzaje głosowań. 

Umożliwia przeprowadzenie dowolnej liczby 

głosowań w danym punkcie np. różnych 

merytorycznych wniosków pojawiających się 

podczas procedowania, autopoprawek, czy 

wniosków formalnych.

Wyniki z głosowań trafiają automatycznie do 

protokołu z obrad, a także do portalu 

mieszkańca.
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Dyskusja

Moduł służący uporządkowaniu ważnej funkcji 

każdych obrad jaką jest dyskusja.  

Radni za pomocą swoich tabletów lub 

komputerów zgłaszają się do dyskusji. Powoduje 

to wyświetlenie nazwiska Radnego na ekranie 

mul�medialnym i tablecie prowadzącego 

obrady w kolejności zgłoszeń. 

Prowadzący obrady lub operator systemu za 

pomocą swojego urządzenia może udzielić 

Radnemu głosu. Możliwe jest także ręczne 

dodawanie mówców z przygotowanej uprzednio 

listy gości oraz automatyczne nagrywanie 

wszystkich wypowiedzi.

Transmisja online

Dzięki integracji systemu eSesja z nowoczesnymi 

kamerami, możliwe jest uruchomienie 

automatycznej transmisji z Sesji Rady i 

udostępnienie jej mieszkańcom za pomocą 

takich serwisów jak Youtube.

System eSesja przy wykorzystaniu modułu 

Dyskusji może automatycznie sterować nawet 

4 kamerami zainstalowanymi na sali sesyjnej, 

nanosić automatycznie na obraz informację o 

terminie posiedzenia, aktualnie omawianym 

punkcie, nazwisko i funkcję osoby 

przemawiającej, a także pokazywać wyniki 

głosowania.

Interpelacje

Moduł interpelacje umożliwia dwustronną 

komunikację pomiędzy Radnym, a Biurem Rady 

we wszystkich typach jednostek 

samorządowych. 

Dzięki modułowi, Radny może za 

pośrednictwem Biura Rady przekazać swoją 

interpelację lub wniosek, a także przesłać 

dowolne inne zapytanie, na które odpowiedzi 

może udzielić urzędnik wyższego szczebla lub 

pracownik Biura Rady.

Zapytanie może zostać napisane bezpośrednio 

w aplikacji, Radny może także przesłać 

dokument z innego programu lub np. zdjęcie.


